СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	24 апреля 2012 года
	г.Благодарный
	                              № 262

О внесении изменений в состав постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 ноября 2010 года №186 «Об  утверждении состава постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края второго созыва»
               В соответствии со статьёй 22 Регламента совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 17.02.2005 г. № 42, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в состав постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 ноября 2010 года №186 «Об  утверждении состава постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края второго созыва», изложив его в редакции согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Благодарненского
муниципального района

Ставропольского края

      И.А.Ерохин